様式第１０号(第９条関係)

法定外公共物使用料減免申請書

年　　月　　日

　　猪名川町長　様

	申請者住所　（法人にあっては、事務所の所在地）

〒

	氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者名

	電話番号　　　　　　　（　　　　）

　猪名川町法定外公共物管理条例第１３条第１項の規定により、法定外公共物の使用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号

	法定外公共物の種類
	道路敷　水路敷　その他(　　　　　　　　)

	法定外公共物の所在場所

	使用等の目的

	減免申請の期間

	使用料の額
	円

	減免申請額
	円

	減免申請の理由

	太線内は記入しないこと
	所管課

	起案　　　　　　　年　　　月　　　日　　決裁　　　　　　　年　　　月　　　日

	（伺）上記の申請がありましたので、報告します。

	所管
	町長
	副町長
	部長
	課長
	副主幹
	担当
	合議
	課長
	副主幹
	担当

	特記事項